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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12409020T

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit Citta d'Italia
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kavajes, Park Construction 
Albania, Godina D, Hyrja A 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - Eksport te kafese kokerr, pjekje, paketim perpunim 

dhe tregtim i kafese. Import - eksport dhe tregtim i mullinjve 
te kafese, filxhaneve dhe aksesoreve te tjere ndihmes, 
riparim e mirembajtje te ekspreseve profesional per bar - 
kafe dhe ekspreseve per perdorim zyrash apo shtepie. Import 
- eksport dhe tregtim i artikujve ushqimor ne pergjithesi, 
promovimin e produkteve dhe sherbimeve te shoqerise 
kryesisht te kafese nepermjet lojrave te fatit promocionale, 
ne te cilen pjesemarresit mund te perfitojne cmime apo 
bonuse. Tregtimi me shumice dhe pakice, dhenia me qera, 
mirembajtja dhe marrja persiper e puneve dhe perfaqesimit 
ne lidhje me pajisjet automatike te vete-sherbimit te cfaredo 
lloji, duke perfshire makinat per kafe, per pije, per ushqime. 
Tregtimi me shumice dhe pakice, dhenia me qera, 
mirembajtja dhe marrja persiper e puneve dhe perfaqesimit 
ne lidhje makinerite qe funksionojne me monedha, me karte 
apo me menyra te tjera, te cilat sherbejne per shperndarje 
automatike, funksionojne si lavanteri apo aksesore te tyre. 
Administrimi i aktiviteteve tregtare apo dhenia me 
koncension te treteve nepermjet kontratave frinchising apo 2 
kontratave te ngjashme te aktiviteteve tregtare. Per arritjen e 
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objektivave te shoqerise, shoqeria do te kete gjithashtu 
mundesine te zhvilloje te gjitha operacionet tregtare, 
industrial, te luajtshme e te paluajtshme qe do te 
konsiderohen te nevojshme te dobishme nga organi 
administrativ duke perfshire ketu blerjen e pasurive te 
paluajtshme edhe me ane te qerase financiare, leshimin e tyre 
me qera, leshimin e dorezanise dhe garancive te tjera 
personale e pasurore si per llogari te te treteve, ashtu edhe pa 
shperblim. Gjithashtu shoqeria, do te kete mundesine te 
zhvilloje operacione financiare me qellim te vetem 
realizimin e objektit kryesor te veprimtarise se saj. Shoqeria 
do te ushtroje aktivitetin e saj duke u bazuar tek autorizimet 
dhe /ose lejet e leshuara nga institucionet qeveritare 
kompetente te fushes. Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e saj 
duke u bazuar tek autorizimet dhe /ose lejet e leshuara nga 
institucionet qeveritare kompetente te fushes
Salvatore Zagaria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SalvatoreZagaria
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Citta d'Italia
E-Mail: salvatorezag82@gmail.com  
Telefon: +00393247478935  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-824667-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0C79AA-3CC6-403E-8623-4BDC29794DF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EDE975B-993F-4223-8F15-CC3EC6560531
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regjistrimit

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


